Total Pendapatan Neto 1.899.314  189.166  102.175  (124.505)  2.066.150 Total Net Revenues

Beban Pokok Pendapatan 1.489.353  165.859  100.455  (124.505)  1.631.162 Cost of Revenues

LABA/(RUGI) BRUTO  409.961  23.307  1.720  -  434.988 GROSS PROFIT/(LOSS)

HASIL   RESULTS
Laba/(rugi) usaha 96.343  7.655  (7.162)  -  96.836 Operating income/(loss)
Pendapatan keuangan 1.563  41  14  -  1.618 Finance income
Biaya keuangan (189.157)  (1.582)  (1.315)  -  (192.054) Finance cost

Laba/(rugi) selisih kurs keuangan (122.089)  -  -  -

(122.089)

Financial foreign exchange
gain/(loss), net

Manfaat/(beban) pajak   Income tax benefit/
penghasilan-neto (17.141)  -  -  -  (17.141) (expense)-net

Rugi dari operasi yang dihentikan -  -  (1.186)  -  (1.186)

Laba Bersih Tahun Berjalan   (234.016) Net Income For The Year

Efek pro-forma   Pro-forma effect
Penghasilan Komprehensif Lain   Other Comprehensive Income

Tahun Berjalan Setelah Pajak   5.274 For The Year, Net of Tax

Total Penghasilan   Total Comprehensive

Komprehensif Tahun Berjalan   (228.742) Income For The Year

Pengeluaran barang modal 62.879  6.303  7.631   76.813 Capital Expenditures
Beban penyusutan, amortisasi   Depreciation, amotization, and

dan beban deplesi 175.727  7.556  7.537   190.820 depletion expenses

Beban non-kas selain beban   Non-cash expenses other than
penyusutan amortisasi   Depreciation, amortization
dan deplesi   and  depletion expenses:

Provisi penurunan nilai   Provision for impairment
piutang (3.772)  -  -   (3.772) of receivables

Provisi keusangan/kerugian   Provision for inventory
persediaan   obsolescene/losses

Provisi imbalan kerja   Provision for long-term
jangka panjang 68.641  16.075  10.691   95.407 employee benefits

 Periode yang Berakhir pada Tanggal 31 Maret 2025/

Year ended March 31, 2025

Semen dan terak/
Cement and Clinker

Produk
Beton/

Concrete
products

Lain-lain/
Others

Eliminasi/
Elimination

Saldo akhir/
Ending balance

ASET DAN LIABILITAS   ASSETS AND LIABILITIES
Aset segmen 23.828.143  496.754  193.891  (7.604.770)  16.914.018 Segment Assets
Aset pajak tangguhan dan pajak   Deferred tax assets and

dibayar dimuka-neto 38.083  6.564  3.798  -  48.445 Prepayment of taxes-net

Total Aset Segmen 23.866.226  503.318  197.689  (7.604.770)  16.962.463 Total Segment Assets

Liabilitas segmen 15.533.552  430.404  315.982  (2.708.387)  13.571.551 Segment liabilities
Liabilitas pajak tangguhan-neto 547.462  -  2.669  -  550.131 Deferred tax liabilities-net

Total Liabilitas Segmen 16.081.014  430.404  318.651  (2.708.387)  14.121.682 Total Segment Liabilities

PT CEMINDO GEMILANG Tbk
DAN ENTITAS ANAK/AND SUBSIDIARIES

CATATAN ATAS LAPORAN KEUANGAN
KONSOLIDASIAN
31 MARET 2025 DAN
31 DESEMBER 2024

(Dinyatakan dalam jutaan Rupiah,
kecuali nilai nominal per saham)

NOTES TO THE CONSOLIDATED
FINANCIAL STATEMENTS

AS OF MARCH 31, 2025 AND
DECEMBER 31, 2024

(Expressed in millions of Rupiah,

except par value per share)

129

28. INFORMASI SEGMEN (lanjutan)   28. SEGMENT INFORMATION (continued)

Informasi segmen operasi Grup adalah sebagai
berikut: (lanjutan)

 The Group’s operating segment information are as
follows: (continued)